

Casa Modena Gran Tenerone Prosciutto Cotto di Alta Qualità

EAN 2919455000000

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Casa Modena Gran Tenerone Prosciutto Cotto di Alta Qualità.

Allergeni

Non contiene: glutine, latte.

Altro testo allergeni

Senza latte e derivati, senza glutine.

Additivi Altro testo

Senza glutammato aggiunto.

Indirizzo produttori

Prodotto e confezionato nello stabilimento di:
Grandi Salumifici Italiani SpA
Strada Gherbella 320
Modena
Italia

Dimensioni

Altezza scaffale 280 - Larghezza scaffale 263 - Profondità scaffale 169 -

Conservazione

Mantenere integra la confezione. Temperatura di conservazione: 0°/+4°C.

Paese

Paese di Produzione Italia. Paese di Confezionamento Italia.

Brand

Casa Modena.

Tipo di conservazione

Tipo fresco.

Condizioni di conservazione

Temp Min °C 0. Temp Max °C 4.

Tipo di imballaggio

Tipo Confezione -

Caratteristiche

Massaggiato per almeno 18 ore, da un'antica sapienza, un gusto unico, cotto lentamente a vapore, senza latte e derivati, senza glutammato aggiunto, senza glutine.

Brand standardizzato

Brand Casa Modena -

Peso

Peso Lordo 8331 -

Marketing brand

Casa Modena, maestri nei salumi.

Marketing brand originale

Casa Modena
Maestri nei salumi

Lingue imballaggio

Italiano - Altro -

Ingredienti

Coscia di suino, Sale, Zucchero, Aromi, Antiossidante: ascorbato di sodio, Conservante: nitrito di sodio.

Casa Modena Gran Tenerone Prosciutto Cotto di Alta Qualità

EAN 2919455000000

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Informazioni nutrizionali

	Valori nutrizionali medi per 100g
Valore energetico	688 kJ / 165 kcal
Grassi	10 g
- di cui acidi grassi saturi	3,8 g
Carboidrati	0,7 g
- di cui zuccheri	0,7 g
Proteine	18 g
Sale	1,9 g

Informazioni nutrizionali calcolate

	per 100	Energia (kJ)	688.0000
g			
Energia (kcal)	165.0000		
Grassi (g)	10.0000		
di cui acidi grassi saturi (g)	3.8000		
Carboidrati (g)	.7000		
di cui zuccheri (g)	.7000		
Proteine (g)	18.0000		
Sale (g)	1.9000		

Merchandising prodotto

Altezza 280 - Larghezza 263 - Profondità 169 -

Origine

Bollo CEIT 568-L CE.

Indirizzo web

www.casamodena.it

Denominazione di Vendita

Prosciutto cotto di Alta Qualità

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -